
                                                                 令和２年３月１０日 

卒業生保護者の皆様へ 

 

                                                   深谷市立上柴中学校 

                                                             校長  宮前 日出男 

 

 

令和元年度第３６回卒業証書授与式に係るお願い 

 

  向春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、過日お知らせしました通り、本日現在の時点では、令和元年度第３６回卒業証書授与式を

３月１４日（土）午前９時３０分より挙行いたします。 

 つきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止のために、下記のお願い事項にご理解ご協力を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 【卒業証書授与式に出席される保護者への検温について】 

    

    過日、保護者の皆様には、臨時休校中の生徒の毎朝の検温のご協力をお願いしたところです。 

   現在、本校の全教職員も毎朝の検温と教職員用健康観察カードを養護教諭に提出していると

ころです。 

   つきましては、保護者の皆様にも毎朝の検温のご理解とご協力を賜りますようお願いしま

す。詳細は、別紙「新型コロナウィルスに関連した感染症対策について（お願い）」を生徒に

配付しましたので、ご記入をお願いします。 

   また、ご記入いただいた用紙を、卒業式当日の受付に提出されますよう重ねてお願いします。 

 

 

２ 【その他、感染拡大防止のための対策】   

 

（１） 受付は９：１０からです。必要以上に早く来校されても、受付はできません。受付時

間の９：１０～９：３０の間にお越しください。 

（２） 受付時、手・指の消毒をしてください。 

（３） 式場内では、必ずマスクを着用してください。 

（４） 式並びに学級活動終了後は、学校に残ることなく速やかに下校してください。 

 

   本年度の「特別な対応による卒業証書授与式」では、プログラムを大幅に縮小し、１時間 

の式とさせていただきました。このことを踏まえ、上記のとおり、対応させていただくことに

ご理解ご協力を重ねてお願い申し上げます。 

 

深谷市立上柴中学校 

担当 教頭 佐藤秀昭 

電話 ０４８－５７３－７４３８ 

FAX ０４８－５７３－１２０６ 

 


